Codice

codTrasparenza AnnoTrasparenza

Cig

NrProtocollo

DataProtocollo

Struttura

Procedura

Aggiudicatario

Aggiudicazione

Stipula

Scadenza

959/2025
999/2025
1001/2025
1154/2025
1593/2025
1625/2025
1687/2025
3382/2025
3800/2025
6299/2025
6416/2025

959 2025

999 2025
1001 2025
1154 2025
1593 2025
1625 2025
1687 2025
3382 2025
3800 2025
6299 2025
6416 2025

8164723E8D
0000000000
0000000000
B6061ED2FA
B60049B054
B61AF45877
B6ABOD116D
B6E342EEFE
B334DD5333

04/2025
2592/2024
2592/2024

1/2025
2/2024
3/2025
14/2025
5/2025
7/2024
6/2025
7/2025

17/03/2025
12/11/2024
12/11/2024
20/02/2025
10/03/2025
11/03/2025
10/03/2025
05/05/2025
05/09/2024
25/07/2025
29/07/2025

Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino
Procura della Repubblica di Avellino

Procedura aperta

Affidamento in economia - Affidamento diretto
Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando
Affidamento in economia - Affidamento diretto
Affidamento in economia - Affidamento diretto
Affidamento in economia - Affidamento diretto
Affidamento in economia - Affidamento diretto
Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando
Procedura negoziata previa pubblicazione del bando

Autorizzazione Ministero alla

stipula del contratto

Assegnazione fondi Ministero
Assegnazione fondi Ministero

Decisione di Contrarre UU.GG. - D.Lgs
Decisione di Contrarre UU.GG. - D.Lgs
Decisione di Contrarre UU.GG. - D.Lgs
Decisione di Contrarre UU.GG. - D.Lgs
Decisione di Contrarre UU.GG. - D.Lgs

.36/2023 dal 31 marzo 2023
.36/2023 dal 31 marzo 2023
.36/2023 dal 31 marzo 2023
.36/2023 dal 31 marzo 2023
.36/2023 dal 31 marzo 2023

Autorizzazione Capo dell'ufficio

Decisione di Contrarre UU.GG. - D.Lgs
Decisione di Contrarre UU.GG. - D.Lgs

.36/2023 dal 31 marzo 2023
.36/2023 dal 31 marzo 2023

EUROPOLICE SRL
Tassa Comunale
Tassa Comunale
081 Office & Supplies srls
SPEED SOLUTIONS
PROMOSAFE SRL
Giugliano s.r.l.
COM Metodi spa
De Benedictis e Ciampa srl

1.808.769,86

01/04/2025

17/03/2025
28/03/2025
19/03/2025
01/04/2025
08/05/2025
05/09/2024

31/03/2028

30/04/2025
30/04/2025
30/04/2025
31/12/2025
31/10/2025
31/12/2024

ahjidh | dh dh dh dh dh b dh dh dh dh

1.825.135,15



