Codice	codTrasparenza AnnoTras	parenza	Cig	NrProtocollo	DataProtocollo	Struttura	Procedura	Art23	Aggiudicatario	Ag	iudicazione	Stipula	Scadenza
959/2025	959 202	25	8164723E8D	04/2025	17/03/2025	Procura della Repubblica di Avellino	Procedura aperta	Autorizzazione Ministero alla stipula del contratto	EUROPOLICE SRL	€	1.808.769,86	01/04/2025	31/03/2028
999/2025	999 202	25	000000000	2592/2024	12/11/2024	Procura della Repubblica di Avellino		Assegnazione fondi Ministero	Tassa Comunale	€	-		
1001/2025	1001 202	25	000000000	2592/2024	12/11/2024	Procura della Repubblica di Avellino		Assegnazione fondi Ministero	Tassa Comunale	€	-		
1154/2025	1154 202	25	B6061ED2FA	1/2025	20/02/2025	Procura della Repubblica di Avellino	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Decisione di Contrarre UU.GG D.Lgs. 36/2023 dal 31 marzo 2023	081 Office & Supplies srls	€	1.895,00	17/03/2025	30/04/2025
1593/2025	1593 202	25	B60049B054	2/2024	10/03/2025	Procura della Repubblica di Avellino	Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando	Decisione di Contrarre UU.GG D.Lgs. 36/2023 dal 31 marzo 2023	SPEED SOLUTIONS	€	5.310,00	28/03/2025	30/04/2025
1625/2025	1625 202	25	B61AF45877	3/2025	11/03/2025	Procura della Repubblica di Avellino	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Decisione di Contrarre UU.GG D.Lgs. 36/2023 dal 31 marzo 2023	PROMOSAFE SRL	€	3.840,00	19/03/2025	30/04/2025
1687/2025	1687 202	25 I	B6AB0D116D	14/2025	10/03/2025	Procura della Repubblica di Avellino	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Decisione di Contrarre UU.GG D.Lgs. 36/2023 dal 31 marzo 2023	Giugliano s.r.l.	€	3.800,00	01/04/2025	31/12/2025
3382/2025	3382 202	25	B6E342EEFE	5/2025	05/05/2025	Procura della Repubblica di Avellino	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Decisione di Contrarre UU.GG D.Lgs. 36/2023 dal 31 marzo 2023	COM Metodi spa	€	1.057,17	08/05/2025	31/10/2025
3800/2025	3800 202	25	B334DD5333	7/2024	05/09/2024	Procura della Repubblica di Avellino	Affidamento in economia - Affidamento diretto	Autorizzazione Capo dell'ufficio	De Benedictis e Ciampa srl	€	463,12	05/09/2024	31/12/2024
6299/2025	6299 202	25		6/2025	25/07/2025	Procura della Repubblica di Avellino	Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando	Decisione di Contrarre UU.GG D.Lgs. 36/2023 dal 31 marzo 2023		€	-		
6416/2025	6416 202	25		7/2025	29/07/2025	Procura della Repubblica di Avellino	Procedura negoziata previa pubblicazione del bando	Decisione di Contrarre UU.GG D.Lgs. 36/2023 dal 31 marzo 2023		€	-		
										€	1.825.135,15		